
令和 4年 4月吉日 

お得意様 各位 

  

株式会社日清煉乳 

業務部 

 

令和 4年 ゴールデンウィーク期間中の出荷及び納品のご案内について 

 

拝啓 

貴社におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年のゴールデンウィーク期間中の出荷及びご納品につきまして、下記の通りご案内申し

上げます。 

敬具 

記 

 

1． 弊社の休業日は 4月 29日（金）、4月 30日（土）、5月 1日（日）、5月 3日（火）から 5月 5

日（木）、5月 7日（土）、5月 8日（日）とさせて頂きます。 

  

 

 

2．ご注意事項について 

  ①連休期間中及びその前後は大変混雑するため、ご納品に遅れ等が予想されますので、お 

早目のご注文をお願い申し上げます。（各日、ご注文の締め切りは午前中となります。） 

  ②重量制限により、分納をお願いする場合が御座いますので、ご了承下さい。 

  ③上記納品日表の「×印」の日は出荷及びご納品はできませんので、ご了承下さい。 

   ④詳しい到着日につきましては、別途お問い合わせいただきますよう、お願いいたします。 

                                           （TEL 055-979-7100 業務部 木村・木下） 

以上 

4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × 〇

出荷日 4/20 4/21 × 4/21 4/22 4/25 4/26 × × × × × × × × × × × 5/6

受注締切日 4/18 4/19 × 4/19 4/20 4/21 4/22 × × × × × × × × × × × 4/28

弊社営業日 〇 休 休 〇 〇 〇 〇 休 休 休 〇 休 休 休 〇 休 休 〇 〇

納品日


